
 

Projekt pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynku Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jełowej oraz budynku Przedszkola Publicznego w 

Łubnianach - oddział Kolanowice” współfinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, w 

ramach poddziałania – Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Aglomeracji Opolskiej 

nr umowy o dofinansowanie RPOP.03.02.02-16-0014/20-00 

RB.ZP.271.3.2023        Łubniany, dnia 27.04.2023 r. 

 

 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia  

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

Kompleksowa termomodernizacja budynku Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Jełowej w ramach projektu pn.: ,,Kompleksowa termomodernizacja budynku Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jełowej oraz budynku Przedszkola Publicznego w Łubnianach - 

oddział Kolanowice” – III postępowanie 

  

 Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy Pzp), odpowiada na pytania, jakie 

wpłynęły  od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1: 

Kto ma wystąpić do zakładu energetycznego o warunki? 

Odpowiedź: 

Przebiegająca linia napowietrzna w bezpośrednim sąsiedztwie budynku będącego przedmiotem 

postępowania jest linią niskiego napięcia 0,4kV a nie linią średniego napięcia. Zgodnie z informacją zawartą 

w projekcie branży elektrycznej, z uwagi na zaistniałą sytuację prace budowlane należy prowadzić przy 

zachowaniu szczególnej ostrożności. W tym celu w porozumieniu i za pośrednictwem Zamawiającego należy 

złożyć u lokalnego operatora energetycznego jakim jest Tauron Dystrybucja wniosek o " Wyłączenie napięcia, 

przygotowanie miejsca pracy dla wykonawców oraz likwidację tego miejsca i ponowne podłączenie urządzeń 

Operatora do sieci". Wniosek należy złożyć odpowiednio wcześniej aby Operator miał czas na powiadomienie 

odbiorców o planowanym wyłączeniu zasilania (co najmniej 10 dni wcześniej przed planowanym 

rozpoczęciem prac budowlanych).  

Pytanie 2: 

Kto ma ponieść koszty projektu nowej linii? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź zawarta w pytaniu nr 1. 

Pytanie 3: 

Kto ma ponieść koszty przełożenia linii? 

 



Odpowiedź: 

Odpowiedź zawarta w pytaniu nr 1. 

Pytanie 4: 

O jaki czas zostanie przedłużony termin wykonania prac, uwzględniając powyższe zmiany, jeśli zakład 

energetyczny nie wykona przełożenia linii w terminie 30 dni od  dnia podpisania umowy przez Wykonawcę 

termomodernizacji? 

Odpowiedź: 

W związku z tym, iż Zamawiający nie przewiduje wykonania przełożenia linii, nie będzie wydłużony termin 

wykonania prac. 

Pytanie 5: 

Kto ma przerobić instalację telekomunikacyjną, znajdującą się pod przewodami linii energetycznej? 

Odpowiedź: 

Dostosowaniem sposobu przyłączenia ist. kabli telekomunikacyjnych do budynku w nawiązaniu  do nowych 

warunków tzn. ocieplenia ścian zewnętrznych leży po stronie Wykonawcy w porozumieniu z Operatorem 

sieci telekomunikacyjnej. Propozycją rozwiązania może być wymiana haka naciągowego kable samonośne na 

dłuższy o grubość warstwy ocieplenia.   

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert.  

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy: 

1. W rozdziale XX - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

Z treści: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres  

30 dni – do 27.05.2023 r. 

 

Na treść: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres  

30 dni – do 03.06.2023 r. 

 

2. W rozdziale XXI - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Z treści: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.04.2023 r. do godziny 10:00. 

Na treść: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05.05.2023 r. do godziny 10:00. 



 

3. W rozdziale XXII - TERMIN OTWARCIA OFERT  
 
Z treści: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.04.2023 r. o godzinie 10.30. 
 
Na treść: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.05.2023 r. o godzinie 10.30. 
 

Zamawiający zmienia zapisy ogłoszenia o zamówieniu w sekcji VIII – PROCEDURA w pkt 8.1), 8.3) i 8.4) 

Z treści: 

8.1.) Termin składania ofert: 2023-04-28 10:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-04-28 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-05-27 

Na treść: 

8.1.) Termin składania ofert: 2023-05-05 10:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-05-05 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-06-03 

 

Zamawiający dokonaną zmianę SWZ udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz 

ze zmienionym ogłoszeniem. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert. 


		2023-04-27T08:19:05+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




